
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI „A“ PO VÍTĚZSTVÍ NAD HRADCEM 2:1 V TABULCE DRUZÍ             12.X. 
MUŽI „B“ V 1.LIZE ZDOLALI PRAGU 2:1                                                            11.X. 
ŽENY V MNICHOVICÍCH  11.X. PROHRÁLY 0:4  A  VYHRÁLY V 1.LIZE NAD BOHEMKOU B 4:1                                                                                                      
12.X. 
ST.DOROSTENKY  PODLEHLY PRAGOVCE 0:7                                                12.X. 
ML.DOROSTENCI PŘEHRÁLI PRAGU 4:1                                                          11.X. 
ST.ŽÁCI PORAZILI PRESIDENTA VYSOKO 6:0                                                 12.X. 
NA  NAŠEM TURNAJI MLADŠÍ ŽÁKYNĚ TŘETÍ                                               11.X. 
MLADŠÍ ŽÁCI V RAKOVNÍKU AŽ PÁTÍ                                                              11.X. 
BENJAMÍNCI V HOSTIVAŘI: ČERVENÍ 1.,LITICE 3. A MYŠKY 4.                12.X. 
NA TURNAJI PŘÍPRAVEK V BOLEVCI BYLY JEN 2 TÝMY                            12.X. 
TÝMY KOLA : ŽENY A ČERVENÍ  MYŠPULÍNI 
HRÁČI KOLA: JENÍČEK DOLEJŠ,BETKA NEDVĚDOVÁ A PETR JIRKA 
DODATEČNÝ STAV BOMBERA U ŽÁKYŇ/u st.žákyň je třeba doplnit/ 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT 
 
LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ  2:1/2:1/ Chance extraliga mužů 
Jurek Straka Brada Soukup J.,T.Koryťák Čech Jurina Rumplík Beneš Dolejš Vychron  Strejc,oba góly Dolejš,ŽK 
Čech a Dolejš.Zatímco v 1.poločase jsme byli my lepším týmem,který mohl proměněním 2 – 3 šancí zvýšit své 
vedení,druhý poločas tlačil Hradec.Pomohli jsme mu my zbytečnými ztrátami míčků.V 50.minutě neproměnil 
Strejc penaltu.V boji o druhé místo vyhecované utkání v příjemné atmosféře před více než 100 diváků.V tabulce 
vede Slavia/vyhrála nad Presidentem 4:1/,my máme 14 a Hradec 11 bodů.Mnichovice vyhrály v Hostivaři 3:2 a 
Rakovník prohrál doma s Bohemians na penalty 1:2. 
 
LITICE „B“ - PRAGA 2:1  utkání 1.ligy mužů 
Vokurka Levý J.Vrkoč Krásný Běle Petrek Míka Michal Beneš Hofrichter Nicklas Luft a Sochor. 
V utkání jsme měli převahu,ale nedokázali jsme skórovat.Góly : Sochor a Nicklas. 
 
MNICHOVICE – LITICE 4:0/2:0/  1.liga žen 
Baštová Nedvědová Bartošková Špinlerová Petreková Szöcsová Levá Křivanová Hanzlíková Dvořáková 
Koryťáková.Nedokázali jsme skórovat. 
LITICE – BOHEMIANS „B“ 4:1/2:1/ 1.liga žen 
Sestava stejná,navíc Strnadová a Šmídová.Předehrávku,navíc u nás  jsme dokázali využít.Třikrát se trefila 
Nedvědová,jednou Strnadová. 
 



 
LITICE -PRAGA 0:7/0:3/ - liga st.dorostenek 
Již třetí utkání ve dvou dnech,navíc proti velmi silnému soupeři,to bylo příliš.Hrály:Baštová Nedvědová Szöcsová 
Bartošková Váchalová Hanzlíková Dvořáková Šmídová a Křivanová. 
 
LITICE – PRAGA  4:1/3:0/ - liga ml.dorostenců 
M.Majer Rollinger R.Kalvas Horák Mach Bárta Krejčí L.Nocar Heger T.Mádr Benda Polívka Kapitán Pecháček 
Vyleta.Po celý zápas jsme byli mírně lepší,soupeř bez brankáře v 11.Jsme stále málo vyhraní,po pěkných akcích 
přicházejí nepochopitelné ztráty míčků.Góly:Mádr 3,Pecháček. 
 
LITICE – PRESIDENT 6:0/2:0/ - liga st.žáků 
Majer Polata Bárta Heger R.Kalvas Kapitán Laier Mádr Benda Čvančara Karnold Kordík V.Nocar Pecháček 
Vyleta Franc.Jednoznačné vítězství,3 góly Mádr,1 Kordík,Benda a Pecháček. 
 
RAKOVNÍK – TURNAJ ML.ŽÁKŮ 
Beránek R.,A.Radvanovský Horák Kožnar Jirka Suchý Sojka Čechura Klečka Kozák Uhlíř.Ve skupině jsme 
porazili Bolevec 2:0/Jirka,Klečka/,remizovali s pozdějším vítězem – Bohemians 1:1/Jirka/ a pak zbytečně 
podlehli Slavii 1:2/A.Radvanovský/.Proto jsme hráli až o 5.místo a porazili Rakovník 10:0/Jirka 
6,Klečka,Kožnar,Uhlíř A.Radvanovský/.Jirka byl nejl.střelcem. 
Dík rodičům za dopravu,všichni jeli bez odměny za cestovné. 
 
LITICE – TURNAJ  ML.ŽÁKYŇ 
Jen 4 týmy přijely.Náš:Švarcová Pecková Dragounová V. A K. Doležalovy Hanelová Kozáková Lodrová 
Vyletová a Váchalová podlehl Rakovníku 0:3,Hradci 0:2 a remizoval s Hostivaří 1:1/Dragounová/ a skončil 
třetí.Vyhrál Rakovník:porazil Hostivař 3:0 a s Hradcem remizoval 3:3.Druhý Hradec porazil čtvrtou Hostivař 
3:0.Dík organizátorům a rozhodčím Sochorovi,J.Vrkočovi a Volfovi. 
 
HOSTIVAŘ – TURNAJ BENJAMÍNKŮ DO 8 LET 
Litice A : Kolínková /1gól/,Vyletová/4/,Sobotová/2/,Melicherová/1/Pluhařová Sokolová Višňovská 
                skončily 4. po výsledcích 0:3 s Liticemi B,7:1 se Slavií,0:2 s Hostivaří a 1:1 s Liticemi C 
                Nejužitečnější hráčka týmu:Deniska Vyletová 
Litice B – Červení Myšpulíni -turnaj vyhráli ,když Schnappauf dal 7 gólů,Sochor 5,Gerlický a      Freisleben  po 
2,dále hráli:Vlček Sedláček Skála Sokol a Šesták.Nejužitečnější:Freisleben 
Litice C – Kuzmíci – Löffler Hofman Soukup Průchová Vikt. Kilián/3 góly/, Vojt.Kiliánov/2/,Urban 
/5/,Duchková Tomášek Šimek a Macek/1/.Nejužitečnější:Urban, v testech 2. ze všech  účastníků Macek,nejlepší 
gólman turnaje  Pepa Löffler.Dík rodičům za dopravu. 
 
BOLEVEC – TURNAJ PŘÍPRAVEK DO 10 LET  
Kromě domácích jsme hráli jen my:Hes Šiman Kasl Peš Dráb Šmíd Chocholoušek Vimmer Horáček a 
Sýkora.Zahráli jsme si 2 x: poprvé 0:2, podruhé 5:6 po nájezdech/Hes 3,Kasl,Šiman/ 
 
BOMBER ŽÁKYŇ K 12.X. 
58 Vyletová, 45 Kozáková, 33 Sobotová 
32 Lodrová, 30 Kožíšková, 29 Hanelová, 22 K.Doležalová, 20 Š.Kolínková, 18 
Pluhařová,Sokolová,Višňovská,15 V Doležalová, 13 Švarcová, 10 Melicharová,Pecková, Dragounová, 8 
Hrádková, 5 Hrabáčková, Váchalová,4 Bílá O.,Bílá M,Poláková,Šmídová,Zdeňková 
3 Keberdlová,J.Martinovská,Kováčová,2 Hájková,1 Jelínková – celkem 29 žákyň 
 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT: 
Muži „A“ : 18.X. President-L, 19.X. Mnichovice – L, 28.X. Litice- Slavia 
Muži „B“ : 18.X. Litice – Kbely 
Ženy : 18.X. Litice – Kadaň, 28.X. Litice – Slavia „B“ 
St.dky: 19.X. Slavia B – L 
St.dci: 15.X. Litice – Bolevec 
Ml.dci: 18.X. Litice – Hradec Králové  
ST.žáci:22.X. Litice – Bolevec 
Ml.žákyně: 18.X. Hostivař 
Ostatní mají podzimní soutěže dohrány. 
 
 
 



 
 

CHANCE extraliga muži 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 6 6 0 0 35 8 18 

2. Litice 6 4 1 1 20 10 13 

3. Mnichovice 6 3 2 1 17 14 11 

4. Hradec 6 3 1 2 17 7 10 

5. Rakovník 6 2 2 2 19 17 8 

6. President 6 2 0 4 15 22 6 

7. Bohemians 6 0 2 4 14 24 2 

8. Hostivař 6 0 0 6 7 42 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Kyndl Jakub Slavia 8      

1. Dolejš Jan Litice 8      

2. Lahoda Lukáš Slavia 6      

2. Turek Ondřej Mnichovice 6      

2. Bureš Tomáš President 6      

3. Jelačič Matej Hradec 5      

4. Peřinka Aleš Bohemians 4      

4. Turek František Mnichovice 4      

4. Strejc Libor Litice 4      

4. Babický Martin Slavia 4      

4. Vudmaska Ondřej Slavia 4      

4. Jahoda Tomáš Rakovník 4      

5. Piterák Daniel Slavia 3      

5. Vychron David Litice 3      

 
starší žáci 2009  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice 7 4 1 0 30 4 13 

2. Slavia 7 4 1 0 11 4 13 

3. Hostivař 7 3 0 2 26 5 9 

4. President 6 2 0 2 6 7 6 

5. Bolevec 6 1 1 2 5 11 4 

6. Kbely 7 1 0 4 1 14 3 

7. Rakovník 8 0 1 5 2 36 1 

8. Praga 14 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Mádr Tomáš Litice 14      

2. Holub Tomáš Hostivař 10      

3. Rozhon František Hostivař 4      

4. Jarkovský Dominik Hostivař 3      

4. Capouch Martin Slavia 3      

4. Bárta Michal Litice 3      

4. Bodenlos Norbert President 3      

4. Feřt Petr Hostivař 3      

4. Kalvas Radek Litice 3      

4. Němec Tomáš Hostivař 3      

5. Davídek Jakub Slavia 2      

5. Kordík Jakub Litice 2      

5. Koryťák Jakub Litice 2      

5. Pecháček Jakub Litice 2      

5. Douša  Otto Bolevec 2      

5. Heger Patrik Litice 2      

 
Muži I. 2009  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Kadaň 5 5 0 0 12 6 15 

2. Bolevec 6 4 0 2 20 14 12 

3. Litice 6 3 1 2 18 11 10 

4. Kbely 5 2 1 2 15 15 7 

5. Slavia B 6 2 0 4 13 15 6 

6. Praga 6 0 0 6 6 23 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Štemberg Jiří Kbely 7      

1. Hofrichter Michal Litice 7      

2. Podmanický  Radek Kadaň 6      

3. Lahoda Lukáš Slavia B 5      

4. Vacek Ondřej Slavia B 4      

4. Kasper Petr Kadaň 4      

4. Koubek Tomáš Kbely 4      

5. Dvořák Michal Bolevec 3      

5. Míka Petr Litice 3      

 


